MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que estabelece o item 7.8 do

Edital nº 009/2024-PROGESP, publicado no D.O.U nº 23, de 01/02/2024, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme quadro
abaixo:

CadÚNICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO RESULTADO DA ISENÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

202402043341 ADERLANIA BEZERRA DE ARAUJO ANGELO
Atendimento Educacional

Especializado/AEE ISENÇÃO DEFERIDA -

202402043433 ÂNGELA MARIA DOS SANTOS
Atendimento Educacional

Especializado/AEE ISENÇÃO INDEFERIDA Cadastro desatualizado (N13)

202401043206 ANTONIO JUNIOR MORAES RIBEIRO
Atendimento Educacional

Especializado/AEE ISENÇÃO INDEFERIDA NIS não identificado no Cadastro Único (N4)

202401043211 EDINEIDE TOSCANO CRUZ
Atendimento Educacional

Especializado/AEE
ISENÇÃO DEFERIDA

-

202402043345 ERICA THAISE DA CRUZ PINHEIRO
Atendimento Educacional

Especializado/AEE
ISENÇÃO DEFERIDA

-

202401043325 ESTÉFANY ZUMIRA SILVA NOGUEIRA
Atendimento Educacional

Especializado/AEE ISENÇÃO DEFERIDA -

202401043264 EWERTON SAMUEL ANDRADE DE SOUZA
Atendimento Educacional

Especializado/AEE ISENÇÃO DEFERIDA -

202401043195 FELIPE DE LIMA SOUZA
Atendimento Educacional

Especializado/AEE ISENÇÃO DEFERIDA -

202401043267 FRANCISCA LILIANE DA CUNHA
Atendimento Educacional

Especializado/AEE ISENÇÃO DEFERIDA -

202401043242 GISLAINE MENDONÇA BEZERRA
Atendimento Educacional

Especializado/AEE ISENÇÃO DEFERIDA -

202401043297 JOSÉ PESSOA FILHO
Atendimento Educacional

Especializado/AEE ISENÇÃO DEFERIDA -

202401043287 KELLY MOREIRA MATIAS DA SILVA
Atendimento Educacional

Especializado/AEE ISENÇÃO INDEFERIDA
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção (N6)

202402043382 LUCIA MARIA FAUSTO DE SOUZA
Atendimento Educacional

Especializado/AEE
ISENÇÃO INDEFERIDA

NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa
informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único (N7)

202402043480 MARCONI OLIVEIRA LIMA
Atendimento Educacional

Especializado/AEE ISENÇÃO DEFERIDA -

202402043350 MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA DA SILVA
Atendimento Educacional

Especializado/AEE ISENÇÃO DEFERIDA -

202401043205
MARIA DAS VITORIAS MEDEIROS DOS
SANTOS

Atendimento Educacional
Especializado/AEE ISENÇÃO DEFERIDA -

202401043303 MARIA JUCILENE COSTA LIMA
Atendimento Educacional

Especializado/AEE ISENÇÃO DEFERIDA -

202401043232 MARIA ZILDARLENE DA SILVA
Atendimento Educacional

Especializado/AEE ISENÇÃO INDEFERIDA
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção (N6)

202401043207 PAULO CESAR DE FIGUEIREDO
Atendimento Educacional

Especializado/AEE ISENÇÃO DEFERIDA -

202401043227 WALESKA SAMIRA NÓBREGA
Atendimento Educacional

Especializado/AEE
ISENÇÃO INDEFERIDA

NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa
informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único (N7)

202401043187 YURIKA SATO NOBREGA
Atendimento Educacional

Especializado/AEE ISENÇÃO DEFERIDA -

DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO RESULTADO DA ISENÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

202402043461 CASSYA REGINA PEREIRA GUIMARÃES Atendimento Educacional Especializado/AEE
ISENÇÃO INDEFERIDA Descumprimento dos itens 7.2, “b” e 7.6 “e”,

ambos do Edital nº 009/2024-PROGESP

202402043499 JANE CLAUDIA DA SILVA Atendimento Educacional Especializado/AEE
ISENÇÃO INDEFERIDA Descumprimento dos itens 7.2, “b” e 7.6 “e”,

ambos do Edital nº 009/2024-PROGESP

202402043451 PATRICIA MEDEIROS DA SILVA Atendimento Educacional Especializado/AEE
ISENÇÃO INDEFERIDA Descumprimento dos itens 7.2, “b” e 7.6 “e”,

ambos do Edital nº 009/2024-PROGESP

202401043214 RIVERSON FERREIRA RODRIGUES Atendimento Educacional Especializado/AEE
ISENÇÃO INDEFERIDA Descumprimento dos itens 7.2, “b” e 7.6 “e”,

ambos do Edital nº 009/2024-PROGESP

Natal, 11 de março de 2024.

A Coordenadoria de Concursos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN